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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61826006P

2. Data e Regjistrimit 26/06/2026
3. Emri i Subjektit EAGLE LEAP REALTY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Gjergj Fishta” Pll E 88, Kati 2, 
Zyra 6, Njesia administrative nr.7, Tirane- Shqiperi 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci imobiliare. Ndërmjetësim në blerjen, shitjen, 
dhënien dhe marrjen me qira të pasurive të paluajtshme. 
Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe vlerësimit në fushën 
e pasurive të paluajtshme. Menaxhimi i pronave, promovimi 
dhe marketingu i tyre, si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur me 
sektorin e pasurive të paluajtshme, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
WILLIAM GAGNE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 16/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Janë kompetenca të ortakut të vetëm: i)miratimi i strategjisë 
së shoqërisë, planit të biznesit, planeve financiare dhe të 
buxhetit si dhe çdo projekt investim me vlerë që i tejkalon 
EUR 50,000;  xvi)miratimi i çdo angazhimi financiar, 
borxhi/kredie apo shitje të aseteve, të cilat, tejkalojnë vlerën 
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prej EUR 50,000 

12. Ortakët WILLIAM GAGNE
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLE LEAP REALTY
E-Mail: gsequity1@yahoo.com  
Telefon: 0694551809  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-629876-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61714B44-1A5E-4A95-ABD7-2FA351E29404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B197BF3-75D5-4094-BC5E-AAECDBA8FC97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED5DA21-C4F9-4811-9BE3-C36F0D0AA575

